אציין כי לא הובהרו קודם לכן נתונים הקשורים בעצור אחר בתיק זה. כל עצור ואסיר נבחנים על פי נסיבותיהם
הייחודיות.

אשר לעיכוב הביצוע המתבקש, נוכח מועד הדיון שעודנו קבוע, המשיב יודיע לבית המשפט ולסניגורית עד מחר -
11.5.17 שעה 10:00 את כוונתו בנושא. העותר יודיע אם הדיון הקבוע נותר בעינו. בהתאם, תתקבל החלטה.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.